
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 63

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA AMMINISTRATIVA

N. 21 DEL 11-05-2018

Oggetto: Impegno di spesa per accoglienza evento Campanili Vivi

L'anno  duemiladiciotto addì  undici del mese di maggio, il Responsabile del servizio
Spada Egildo

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che in data 13 maggio 2018 alle ore 16:30,  in occasione del FESTIVAL
MUSICALE IN VALNERINA – 1° EDIZIONE 2018 si svolgerà nel Comune di Poggiodomo
(PG), presso il Campanile di San Carlo Borromeo, piazza Martiri di Mucciafora l’evento
CAMPANILI VIVI ;

VISTO che il Comune di Poggiodomo (PG) con prot. n.927 del 24/04/2018 ha presentato
all’Associazione per Poggiodomo con sede in Poggiodomo via G. Marconi 1, partita iva
03550850543, richiesta di disponibilità per organizzare accoglienza per circa 200 persone in
occasione dell’evento Campanili Vivi;

CONSIDERATO che il budget massimo a disposizione di questo Comune per l’iniziativa
predetta è di euro 300,00;

VISTO che l’Associazione per Poggiodomo con prot. n. 5 del 30/04/2018 ha confermato la
disponibilità ad organizzare l’accoglienza per tale evento accettando il contributo di euro
300,00 compresa iva;

CONSIDERATA  l’importanza di tale evento culturale per il paese di Poggiodomo;

RILEVATA, pertanto, la necessità di provvedere ad assumere il relativo impegno di spesa,
per l’importo complessivo di Euro 300,00 (IVA compresa);

VISTO  l’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n.267/2000;



VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n.10 del 21.04.2018, con la quale è approvato
il bilancio di previsione 2018/2020;

VISTO il regolamento di contabilità comunale;

D E T E R M I N A

per le motivazioni di cui in narrativa, che di seguito si intendono integralmente riportate,

1. DI AFFIDARE l’organizzazione dell’accoglienza di circa 200 persone per l’evento
CAMPANILI VIVI che si terrà domenica 13.05.2018 in Poggiodomo, presso il Campanile
della Chiesa San Carlo Borromeo, sita in Piazza Martiri di Mucciafora, all’Associazione per
Poggiodomo con sede in Poggiodomo, Via G. Marconi 1, partita iva 03550850543, per
l’importo complessivo di euro 300,00 (compresa iva);

2. DI IMPEGNARE detto importo di Euro 300,00 (IVA compresa) al capitolo 15/1, codice
di bilancio 07.01-1.03.02.02.005 “Organizzazione eventi, Manifestazioni, Accoglienza per
incentivazione turismo”;

3. DI DARE ATTO che si provvederà alla liquidazione della spesa dietro presentazione di
regolare fattura, con ulteriore determinazione;

4. DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art.151
comma 4 del T.U.E.L.267/2000 con il Visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria rilasciato dal Responsabile del Servizio Finanziario;

5. DI DARE ATTO che la presente determinazione, anche ai fini della trasparenza
amministrativa, verrà pubblicata all'Albo pretorio di questo Ente per giorni 15 consecutivi.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.21 del 11-05-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Spada Egildo

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 07-08-2018    al 22-08-2018
Lì  07-08-2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Spada Egildo

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.21 del 11-05-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3


